МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
               ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
        ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                         РЕШЕНИЕ
23.11.2005 г.                                                                    № 14-р
О принятии Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

На основании статьи 44 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.102005 года № 131-ФЗ и с учетом заключения рабочей группы по рассмотрению замечаний и предложений к проекту Устава муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от граждан, Советом депутатов принято
 РЕШЕНИЕ:
1. Принять Устав муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, проект которого был опубликован в газете «Всеволожские вести» (Официальное приложение № 1) от 18 октября 2005 года с учетом изменений и дополнений в него, предложенных рабочей группой, в окончательном варианте.
2. Произвести регистрацию данного Устава в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области, после чего текст Устава опубликовать в газете «Всеволожские вести».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования	                   С.И.Алиев